— 1 —

"
潮缚潮慰稻〈4239〉342 羔"

关于印发《大连海洋大学研究生学业

奖学金评选规定》的通知

"

各院（部）、处（办）、馆、公司：

现将《大连海洋大学研究生学业奖学金评选规定》印发给你

们，请遵照执行。

大连海洋大学

2017 年 7 月 24 日

 — 2 —

大连海洋大学研究生学业奖学金评选规定"

（2017 年 7月修订）

第一章  总  则

出凶顺" 唐豪慷响价雀碰跌厦吞·磐梧解响·艳仰残无·夯

呵级平．泛高臭悦彬泞上抗台卞厦醒．贩践「鸟四尔充厦慰厦雀

辐揩袱茨」＊昏一佰垃出 63 羔＋「扳约佰"昏一佰肤仰呀稻响价

雀厦醒煌厦籍辐揩淫戊J的赤四云」＊扳昏〈4235〉43; 羔＋搁

冉扳约撕·昏一撕「肤仰呀稻垮眉冉响价雀父侯崭厦籍搁厦醒煌

厦籍辐揩淫戊J的赤四云」＊垮扳昏〈4236〉598 羔＋充锑患记

券．积鸽填慰妊烘．属遭茨z袱茨ˉ"

出导顺" 响价雀厦醒煌厦籍能辖韧虎唐鳞猫娃I猫．能辖答

伪唐魄岂遭姻慰响价雀ˉ"

出腔顺" 响价雀厦醒煌厦籍赤能缺防值崖糊彬非曰·非馁·

非狡·盈厌赤疑影．想矾孕戊父侯鸯肤的厘的袱．瘁蕉闷惜值乎 "̄

第二章  申请条件

出舌顺""权譬响价雀厦醒煌厦籍赤悍z顺患＜"

3０见鸯造蛊歧炉肺搁父父菏．其┷去过盏眩证父．见鸯酸

积讼凶·┷高搁馁·碰鹃艳额·震袍白途赤记券＝"

4０蜒估造父肺备诚赤廓池．萌柯厦吞莲界韶快眉盏眩·燎

颖辞韶惟·造父属乔去过盏眩揩厉耍脱．痊签厦吞吞己馁狰骚恒

 — 3 —

脱快贼衅晃固记券搁躁父揩约无揩矛无韶惟无淤鲤．糊茨造父属

乔去过盏眩耻烙震吾·揩厉震吾·遭翠震吾·锑顾震吾．傻烤造

父属乔去过盏眩肺巳揩惟＝"

5０织若网的·的厘·的袱．织若非炉耻侈袱狄．织若厦慰

辐揩遭翠．见鸯控高赤耻侈挠枣搁戊唐吞符．能辖猫翠脉铁塘的

塘洪禾塘敌非炉耻侈袱狄戊唐＝"

6０夯呵瓣猴解厦响价搁去过妊环．借近厦吞．艳仰寿实．

夯呵妊环．萌柯逾恬万掣解厦锑顾云纫搁漳醒贺馒．彪妊若吾．

挠厦护厌＝"

7０夯呵撮恳全耍．哟级全梧唤窖．数尔反歧晰卸．命卸缺

淋僻评＝"

8０绦比泊悍z厦遭ˉ"

90"史鸯ǘ晰疥截瑞鸽矾熬函尺忘崖厦凋ˉ"

出停顺""响价雀鸯娃快僻敬允凶欲．白馒权譬＜"

3０能辖猫翠狄堂脉萨迟猜凋＝"

4０厦沙伍响价雀造啮截哥白鸽矾＝"

5０忌抱妊鸯厦沙白寸戊唐＝"

6０绦┽袱茨台卞站褒闰隙ˉ"

出婪顺""寻返则疑寻J揩_啦厦菏喊矽厦充闰隙赤响价雀．

白瓣猴惩厦猫厦醒煌厦籍赤能辖ˉ"

"

"

 — 4 —

第三章  评选比例和标准

出柠顺""厦醒煌厦籍赤能辖狰é炕凶A白抽仰姻慰雀苫赤

72'ˉ厦慰藉贩践妊烘僻敬．答厦醒煌厦籍段躲陇·充阂禾皑肇

充级戊此嗜吹怨ˉ"

出)顺""凶猫阂厦醒煌厦籍贩践响价雀d截在以叙禾签厦

截瑞卞耗充级戊能辖．能辖皑肇茹＜"

3０叙蒜窿雀全爹w填慰镭平赤．鳞歧煌慷 5222 移＝"

4０填慰崖吉z解ō醒雀叙出凶在以截平填慰赤．鳞歧煌慷

5222 移＝"

5０塔慰崖吉z解ō醒雀渤瑞卞耗叙漳醒出凶鹿截平填慰赤．

鳞歧煌慷 4222 移＝"

6０填慰谭吉z解ō醒雀叙出凶在以截平填慰赤．鳞歧煌慷

3222 移＝"

7０填慰崖吉z解ō醒雀四富吹狠截平填慰赤．鳞歧煌慷 3222

移ˉ"

出坚顺"导·腔猫阂厦醒煌厦籍熊践征鸽剥能卞耗冕鹿级戊

能辖．皑肇凶A唐＜凶充鳞雀鳞猫 :222 移．导充鳞雀鳞猫 7222

移．腔充鳞雀鳞猫 5222 移ˉ"

第四章  评审组织机构

出仁顺""厦慰卞烤彦盏辐慰廓池脐支崩赤慰响价雀厦醒煌厦

籍能缺廓池谓支＊叙娃话扁慰能缺廓池谓支＋＝厦抑贩践能缺廓

池谓支衅票卞烤厦抑响价雀厦醒煌厦籍能缺趟彝过＊话扁厦抑能

 — 5 —

缺趟彝过＋̄ "

出仁凶顺""慰能缺廓池谓支吨赢贩践煌厦籍能辖é炕朴茨

导腔猫阂厦醒煌籍厦鹿惮凋蘑蒂╁＝讼箔廓池·紊吹·狐促填慰

厦醒煌厦籍能缺防值＝斑酱厦雀答能缺积腹赤权甥＝缺母厦抑能

缺趟彝过支卞＝答厦醒煌厦籍赤能辖蜒鸯斑酱颇ˉ"

出仁导顺""厦抑能缺趟彝过卞彝支卞彦厦抑盏衅廓池脐盏

脐趟彝．响价雀池嚷·辐揩歧彝掣矮·厦雀掣矮脐趟彝．吨赢厦

醒煌厦籍赤支运权d·真矾缺抱搁渤百能缺充防值ˉ"

第五章  评选程序

出仁腔顺""凶猫阂无雀厦醒煌厦籍彦响价雀厦抑贩践鳞猫

响价雀屿雀镭平浸讼衡吾途．熊践能辖皑肇搁无雀站褒僻敬朴茨

厌稀无雀煌厦籍鹿沉．忌非融铁捅．支运稻滇煌籍ˉ"

导腔猫阂豆鸽厦醒煌厦籍权譬顺患赤响价雀伟厦抑能缺趟

彝过数泊权譬．钎妊爽涡「潮咳缚斜潮厦响价雀厦醒煌厦籍权譬

矮」．熬顿忘肤岳碌班侩疑患．d厦抑能缺趟彝过ˉ"

出仁舌顺""厦抑能缺趟彝过支运渤百能缺．熬磺能缺积腹级

戊唐啮 5 反防值岂赤非融ˉ非融铁血学贡磺漫函煌鹿沉禾忘肤班

侩d慰能缺廓池谓支ˉ"

出仁停顺""慰能缺廓池谓支吁狡魄耍卞彝过学缺学·朴茨函

尺厦醒煌厦籍鹿沉．熬答函尺厦醒煌厦籍歧辖赤悍z僻敬姻响价

雀厦抑潭于级戊唐啮 4反防值岂赤非融ˉ"

出仁婪顺""答能辖积腹鸯血学赤厦雀禾忘肤歧彝．藉姻厦抑

 — 6 —

非融惑搓伟能缺趟彝过数泊权甥．能缺趟彝过崖禾韧响价熬姚叙

钞缎ˉ钎权甥歧答厦抑值泊赤钞缎起长姻血学．藉姻厦慰非融惑

搓伟慰能缺廓池谓支数譬斑酱ˉ"

第六章  奖励形式

出仁柠顺""厦慰唐函煌厦雀B稻厦醒煌厦籍岳骚．熬叙讯戊

掣稻赤蒂荣磺惩猫响价雀厦醒煌厦籍长签函煌厦雀讯戊侥脉ˉ"

出仁)顺""响价雀厦抑吨赢磺响价雀函尺厦醒煌厦籍班侩恒

签厦雀z歧厦菏逞╁ˉ"

第七章  附  则

出仁坚顺""z袱茨震 4239 猫 ; 肄 3 岂女扰戊．4237 阂叙盘

响价雀鸿隙孕戊「潮咳缚斜潮厦响价雀厦醒煌厦籍辐揩淫戊J

的」＊潮缚潮慰稻〈4238〉333 羔＋．4238 阂禾叙贡赤响价雀孕戊

z袱茨ˉ"

出导仁顺""z袱茨彦响价雀厦抑吨赢箕乳ˉ"

"

"

"

"

"

潮咳缚斜潮厦厦慰J非阮"""""""""""""""""""4239 猫 9肄 46 岂呀稻"